XokkelHbi TypHUp

w1 PV,

(

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomaHpaa «A>» — AuHaMo

Ne
35
90

70
71

KOHCTaHTUHOBKY

77
86
88
97

- |
[@]
w

damunuga Nm4a

NemeweB Tumodei BacunbeBny
AdoHues [laHuna Uropesuy
MaspuH Apocnas Hukonaesuy
OxxaBapnos Cepreii BuktopoBuy
KonnaweHko MaTtsen [JeHncoBuY
CadpoHoB AHApen AHApeeBuY
Creutopa Oner 3ayapaosuy
lNypbeB Muxaunn Cepreesuny
Bapuyk CasBa OpbeBuy

BapaHoB Hukuta AMutpmnesny
3axapkuH 3axap Onerosuy
baxpmnpanHos Pobept PyctamoBuny
Nob6aHoB CemeH [JeHncoBuyY
®omnyes Huknta AnekcaHaposuy
OpnoB AMuTpuin AnekcaHapoBuy
Bapanos CemeH AMuTpmnesuny
ApyTioHOB PoMaH AnekcaHapoBuy
Bacunesckuii boraaH

M T MO MU=TMO=TMOOUO=TM OO OGO O

Fnyxnx ApteM BnaanMnposny
Xapxumypagos Mypan AcnaHoBuy
Komapos ApceHuin lammposu4
KokopuH Bcesonoa AMutpunesmny

M MO

KomaHpa «B» — CKA-HOHoOCTb

N9
1
39

damunua Nmsa Mo3
BbizoB AnekcaHap CtaHucnasosudy G
Mpuxoabko Cepren MBaHoBMY G
MapTtembaHoB 'epMmaH AHapeesuy F
PaHepT AnekcaHap Hukonaesny F
Ky3sHeuos Buktop PomaHoBUY D
MapkuTaHToB AnekcaHap Anekceesud
BonkaHoB flpocnas Anekceesuny F
YymakoB MaTBein AnekcaHapoBuY
YepeMHbIX Mnuxann AHgpeesmy D
Mo3pneeB Mapk AHTOHOBUY

Ne3oB AnekcaHap AHapeesny
MaBneHnH JaHnnn BnaancnasoBuy
Hunkundopos Patmmnp MakcmmoBumy
IOpkoB Hukuta eHncosuy F

F
D
F
D

F
D
XypyH Erop AnekcaHaposuy F
Lymckunin Anekcen OneroBuy D
Ywakos Hasap Bopucosuy D
Ky3bMUHbIX Nnbs BuTanbesuny F

u b W N =

A W N =

B3siTne Boport

Bpems
06:21
17:33
20:47
29:57
45:00

B3sitTne Bopor
Bpema [on Acc Acc MUc

17:17
25:07
38:08
44:01

fon
55
77
57
7
97

19
28
88
22

fOHown 2009, 28.08.2021 — 31.08.2021

OdaTa

Bpema 16:30 — 17:47

Acc  Acc WUc
7 77
19
77 33
-1
WS

13
22
55
83

88
16
13

LIMANbHBIN MPOTOKOJT MATYA N214

29 aBrycta 2021 Maru N2 14

Ne
33
13
23
13
86

NO
45
18
45
27

MuH

T S = =

MuH

= e e

Sputenn 0

YpaneHusa
Mp Hau
3 03:37
40 07:27
23  09:50
30 29:33
30 42:25

YpaneHus
Mp Hau
3 01:25
30 12:48
3  28:42
23 32:31

OkoH
4:37
8:27
10:50
30:33
43:25

OKOH
2:25
13:48
29:42
33:31



73 Asumos CanoxnagvH Anuvwep yribl
83 BbeccoHoB Muxaun AnekcaHaposuy F
85 ®ponos MNpuropuin AHapeeeuy F D
88 TpoxaH MakcuMm AHppeeBny F
99 Mactyxoe EBreHnit AnekcaHgpoBumy

F

NMocnemMmartueBble

Bpemsa «A»
00:00 90
45:00 90

FnaBHbIN cyabs

Moanucob JInHelHbIN cyabs

MpumeuyaHune K NnpoTokony

Bpemsa urpbl
6pocku BpaTapeu

PesynbTtaT no

JInHeWHbIN cyaba

<A»
«B»
<A»

«B»

1
0/ 23 \E%F“'—";O;ﬁ Wy
3 1 1=
211 \\‘4@ Tanm-ayT
«Bb»
/ | Cynbsi BpeMeHu /
/ | CekpeTtapb /



