

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2009, 28.08.2021 — 31.08.2021	Дата	29 августа 2021	Матч №	14
Место проведения	()	Время	16:30 — 17:47	Зрители	0

35 Лемешев Тимофей Васильевич 90 Афонцев Данила Игоревич 3 Маврин Ярослав Николаевич 5 Джавадов Сергей Викторович 7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 33 Лобанов Семен Денисович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 58 Арутюнов Роман Александрович 59 Арутюнов Роман Александрович 50 Арутюнов Роман Александрович 51 Василевский Богдан 53 Константинович 54 Константинович 55 Глухих Артем Владимирович			
35 Лемешев Тимофей Васильевич 90 Афонцев Данила Игоревич 3 Маврин Ярослав Николаевич 5 Джавадов Сергей Викторович 7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 33 Лобанов Семен Денисович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович	Ko	оманда «А» — Динамо	
90 Афонцев Данила Игоревич 3 Маврин Ярослав Николаевич 5 Джавадов Сергей Викторович 7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович	Νō	Фамилия Имя	Поз
3 Маврин Ярослав Николаевич 5 Джавадов Сергей Викторович 7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович F	35	Лемешев Тимофей Васильевич	G
5 Джавадов Сергей Викторович 7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 58 Константинович 59 Константинович 50 Каджимурадов Мурад Асланович 50 Комаров Арсений Дамирович 51 Комаров Арсений Дамирович 53 Комаров Арсений Дамирович 54 Комаров Арсений Дамирович 55 Комаров Арсений Дамирович	90	Афонцев Данила Игоревич	G
7 Колпащенко Матвей Денисович 8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 33 Лобанов Семен Денисович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 58 Константинович 58 Хаджимурадов Мурад Асланович 58 Комаров Арсений Дамирович 58 Комаров Арсений Дамирович	3	Маврин Ярослав Николаевич	D
8 Сафронов Андрей Андреевич 13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович F	5	Джавадов Сергей Викторович	D
13 Стецюра Олег Эдуардович 14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 33 Лобанов Семен Денисович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 57 Бадалов Семен Дмитриевич 58 Константинович 59 Семен Дмитриевич 50 Арутюнов Роман Александрович 51 Василевский Богдан 53 Константинович 54 Константинович 55 Каджимурадов Мурад Асланович 56 Хаджимурадов Мурад Асланович 57 Константинович 58 Комаров Арсений Дамирович 58 Комаров Арсений Дамирович	7	Колпащенко Матвей Денисович	F
14 Гурьев Михаил Сергеевич 16 Барчук Савва Юрьевич 19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович F	8	Сафронов Андрей Андреевич	F
16 Барчук Савва Юрьевич F 19 Баранов Никита Дмитриевич D 21 Захаркин Захар Олегович F 23 Бахриддинов Роберт Рустамович D 33 Лобанов Семен Денисович F 45 Фомичев Никита Александрович D 55 Орлов Дмитрий Александрович F 70 Арутюнов Роман Александрович F 71 Василевский Богдан Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	13	Стецюра Олег Эдуардович	D
19 Баранов Никита Дмитриевич 21 Захаркин Захар Олегович 23 Бахриддинов Роберт Рустамович 33 Лобанов Семен Денисович 45 Фомичев Никита Александрович 55 Орлов Дмитрий Александрович 57 Бадалов Семен Дмитриевич 70 Арутюнов Роман Александрович 71 Василевский Богдан Константинович 77 Глухих Артем Владимирович 86 Хаджимурадов Мурад Асланович 88 Комаров Арсений Дамирович F	14	Гурьев Михаил Сергеевич	D
21 Захаркин Захар Олегович	16	Барчук Савва Юрьевич	F
23 Бахриддинов Роберт Рустамович В 33 Лобанов Семен Денисович Б 45 Фомичев Никита Александрович В 55 Орлов Дмитрий Александрович Б 57 Бадалов Семен Дмитриевич Б 70 Арутюнов Роман Александрович Б 71 Василевский Богдан Константинович Б 77 Глухих Артем Владимирович Б 86 Хаджимурадов Мурад Асланович Б 88 Комаров Арсений Дамирович Б 57 Бадалов Арсений Дамирович Б 58 Комаров Арсений Дамирович Б 59 Баханович Б 59	19	Баранов Никита Дмитриевич	D
33 Лобанов Семен Денисович Б 45 Фомичев Никита Александрович Б 55 Орлов Дмитрий Александрович Б 57 Бадалов Семен Дмитриевич Б 70 Арутюнов Роман Александрович Б 71 Василевский Богдан Константинович Б 77 Глухих Артем Владимирович Б 86 Хаджимурадов Мурад Асланович Б 88 Комаров Арсений Дамирович Б 5 5 Семен Б 5 6 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	21	Захаркин Захар Олегович	F
45 Фомичев Никита Александрович Б Орлов Дмитрий Александрович Б Б Бадалов Семен Дмитриевич Б Т Василевский Богдан Константинович Б Т Глухих Артем Владимирович Б Хаджимурадов Мурад Асланович Б Комаров Арсений Дамирович Б	23	Бахриддинов Роберт Рустамович	D
55 Орлов Дмитрий Александрович F 57 Бадалов Семен Дмитриевич F 70 Арутюнов Роман Александрович F 71 Василевский Богдан Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	33	Лобанов Семен Денисович	F
57 Бадалов Семен Дмитриевич F 70 Арутюнов Роман Александрович F 71 Василевский Богдан Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	45	Фомичев Никита Александрович	D
70 Арутюнов Роман Александрович F 71 Василевский Богдан Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	55	Орлов Дмитрий Александрович	F
71 Василевский Богдан Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	57	Бадалов Семен Дмитриевич	F
Константинович F 77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	70	Арутюнов Роман Александрович	F
77 Глухих Артем Владимирович F 86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	71	Василевский Богдан	
86 Хаджимурадов Мурад Асланович D 88 Комаров Арсений Дамирович F	Кон	истантинович	F
88 Комаров Арсений Дамирович F	77	Глухих Артем Владимирович	F
	86	Хаджимурадов Мурад Асланович	D
97 Кокорин Всеволод Дмитриевич F	88	Комаров Арсений Дамирович	F
	97	Кокорин Всеволод Дмитриевич	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	06:21	55	7	77					
2	17:33	77	19						
3	20:47	57	77	33					
4	29:57	7			-1				
5	45:00	97			ws				

	Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
33	1	3	03:37	4:37					
13	1	40	07:27	8:27					
23	1	23	09:50	10:50					
13	1	30	29:33	30:33					
86	1	30	42:25	43:25					

Kc	манда «В» — СКА-Юность	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Бызов Александр Станиславович	G
39	Приходько Сергей Иванович	G
7	Мартемьянов Герман Андреевич	F
8	Ранерт Александр Николаевич	F
9	Кузнецов Виктор Романович	D
11	Маркитантов Александр Алексеев	зич
13	Волканов Ярослав Алексеевич	F
16	Чумаков Матвей Александрович	F
18	Черемных Михаил Андреевич D	D
19	Поздеев Марк Антонович	F
20	Лезов Александр Андреевич	D
22	Павленин Даниил Владиславович	I
27	Никифоров Ратмир Максимович	F
28	Юрков Никита Денисович F	D
29	Журун Егор Александрович	F
45	Шумский Алексей Олегович	D
50	Ушаков Назар Борисович	D
55	Кузьминых Илья Витальевич	F

	Взятие ворот										
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис						
1	17:17	19	13	88							
2	25:07	28	22	16							
3	38:08	88	55	13							
4	44:01	22	83								

Удаления									
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
45	1	3	01:25	2:25					
18	1	30	12:48	13:48					
45	1	3	28:42	29:42					
27	1	23	32:31	33:31					

73	Азимов Салохиддин Алишер углы	
83	Бессонов Михаил Александрович	F
85	Фролов Григорий Андреевич F	D
88	Трохан Максим Андреевич	F
99	Пастухов Евгений Александрович	
		F

83 Бессонов Михаил Ал	ександров	вич 🗜	'								
85 Фролов Григорий Ан	дреевич	F D	·						THEFT	The same	
88 Трохан Максим Андр	еевич	F	-					128	SETCTBEHH	OCTA STORY	
99 Пастухов Евгений Ал	іександроі	вич F	:						eunou	300	
Послематчевые Время игрі броски вратарей		•	Результат по периодам	1	1	323	ВЙГ	5 06 L	Время и	г ры 03:00	
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	1	8	0/4	4	Окончание	03:00
	00:00	90	1	ворот	«B»	0	2	Ø.	A	W / 0 //5/	00.00
	45:00	90	1	Штрафное	«A»	3	1	1	THE MO	√Тайм-аут «А»	
				время	«B»	2	1	1	4	Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к п	ротоколу			